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برش

۲ رکورد خاص برای نکونام
استقلال با برتری مقابل نساجی رکورد صددرصد پیروزی در ورزشگاه خانگی خود را حفظ 
کرد و تا پایان هفته سیزدهم در بازی‌های خانگی به هیچ تیمی امتیاز نداده است. جواد 
نکونام عاوه بر این رکورد، صاحب رکورد صددرصد پیروزی مقابل مربیان استقلالی 
هم شد و البته تا پایان نیم فصل یک بازی دیگر با مربیان استقلالی یعنی رضا عنایتی 
را هم در پیش دارد. او توانسته از سد تیم‌های محمود فکری، ساکت الهامی و سید 
مهدی رحمتی عبور کند و تنها شکست او مقابل مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان بود.

پورصمیمی »پرویز خان« شد
به  »پرویزخان«  سینمایی  فیلم  فیلمبرداری 
نویسندگی و کارگردانی علی ثقفی و تهیه کنندگی 
عطا پناهی با حضور سعید پورصمیمی در نقش 
پرویز دهداری سرمربی فقید و اسبق تیم ملی 
فوتبال ایران در تهران ادامه دارد. به گزارش ایسنا، 
این فیلم سینمایی که محصول سازمان هنری 
رسانه‌ای اوج است درخصوص پرویز دهداری یکی 
از متفاوت‌ترین مربیان بزرگ تیم ملی فوتبال 
ایران است که روزهای پایانی فیلمبرداری خود را 

می‌گذراند.
 

سرمربی تراکتور در راه لالیگا
سرمربی اسپانیایی تراکتور، به گزینه اصلی مالک 
باشگاه آلمریا برای سرمربیگری این تیم قعرنشین 
لالیگا تبدیل شده است. سایت »El Gol« اسپانیا 
درباره شرایط آلمریا، مطلبی با تیتر »پاکو خمز؛ 
ناجی آلمریا برای نجات از سقوط« منتشر کرد و 
نوشت: »مدیریت باشگاه آلمریا بر این باور است 
که راه‌حل خروج این باشگاه از شرایط فعلی، تغییر 
سرمربی خواهد بود. آلمریا یکشنبه میزبان تیم 
مایورکا بود و به امید پیروزی وارد زمین شد اما این 
بازی به تساوی انجامید و شرایطی ایجاد شد که نام 
خمز در دستور کار سفید و قرمزپوشان قرار گرفت. 
آلمریا تاکنون تنها 5 امتیاز از 51 امتیاز ممکن را در 
لالیگا به دست آورده و به نظر می‌رسد اعتماد ترکی 
الشیخ مالک این باشگاه به گایزکا گاریتانو )سرمربی 
آلمریا( به پایان رسیده است. مالک باشگاه آلمریا از 
مدیر ورزشی خود درخواست کرده است تا مذاکره 
با سرمربی سابق رایووایکانو )خمز( را آغاز کند. این 
مربی اکنون هدایت تیم تراکتور را در لیگ حرفه‌ای 
ایران بر عهده دارد و قراردادش با این باشگاه در 
دسامبر سال 2024 به پایان می‌رسد. بنابراین آلمریا 
برای اینکه بدون پرداخت مبلغی برای فعال‌سازی 
بند جدایی خمز بتواند او را به خدمت بگیرد، 
ابتدا باید با مدیریت باشگاه ایرانی مذاکره کند. 
مهم‌ترین نکته این است که خمز تمایل دارد به 
اسپانیا بازگردد.« این صحبت‌ها در حالی مطرح 
شده که خمز بعد از برد تراکتور از شرایط بدی که 
در لیگ ایران تجربه می‌کند، صحبت کرد و گفت: 
»خسته شده‌ام، شاید خیلی زود به اسپانیا بازگردم.« 
این در شرایطی است که تراکتور در این فصل هم 
وضعیت خوبی با سرمربی اسپانیایی دارد و اکنون با 
24 امتیاز بعد از استقلال و سپاهان تیم سوم جدول 
است و باید دید زنوزی مالک تراکتور به جدایی او 

رضایت می‌دهد یا خیر.

ورود حراست وزارت ورزش به ادعای جعل

شکایت پرسپولیس از خطیر
هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال چندی 
پیش در نامه‌ای مدعی شده بود که باشگاه استقلال 
بدون آگاهی او از سربرگ و امضایش برای ارسال 
نامه‌ای به فیفا بابت‌طلب دستیاران ساپینتو استفاده 
کرده است. پس از این موضوع علی خطیر مدیرعامل 
استقلال، ممبینی را به غرض‌ورزی متهم کرد اما درباره 
اینکه سربرگ چگونه در اختیار باشگاه قرار گرفته 
است و همچنین اتهام جعل توضیحی نداد. حالا 
اما حراست وزارت ورزش و جوانان به این موضوع 
ورود کرده و به مسئولان فدراسیون فوتبال و باشگاه 
استقلال اعلام کرده است ]اسناد و[ توضیحات خود را 
در این باره ارسال کنند تا این اتفاق را از ابعاد مختلف 
مورد بررسی قرار دهد. اتفاق دیگری که در این بین 
رخ داد این بود که خطیر پس از دیدار استقلال برابر 
نساجی به خبرنگاران گفت: »نامه دبیرکل فدراسیون 
در مورد ادعای جعل نامه در باشگاه استقلال را عوامل 
پرسپولیس منتشر کرده‌اند.« پس از این ادعا، باشگاه 
پرسپولیس اعلام کرد؛ طی شکایتی از مدیر عامل 
باشگاه استقلال، پیگیر اتهامات او خواهد شد. او 
که انتشار نامه فدراسیون فوتبال را به عوامل باشگاه 
پرسپولیس نسبت داده، قطعاً باید در محاکم قضایی 
پاسخگوی اتهامات خود باشد. در بیانیه پرسپولیس 
علیه خطیر آمده: »مدیر عامل استقلال مدعی شده 
که باشگاه پرسپولیس فشار زیادی برای رسیدگی 
پرونده آنها به ارکان قضایی فدراسیون می‌آورد در 
صورتی که در جایی دیگر از صداقت و وفاداری 
و قانونمداری ریاست و ارکان فدراسیون صحبت 
می‌کند!  نکته جالب‌تر اینکه ایشان نظر ارکان 
انضباطی، باشگاه‌ها و اصحاب رسانه را به مواردی 
دیگر و ۲۰۰ نامه محرمانه دیگر حساس‌تر کرد. مدیر 
عامل باشگاه استقلال نگران چه چیزی است و چرا 
باشگاه پرسپولیس را محکوم به فشار روی فدراسیون و 
ارکان قضایی می‌کند؟! باشگاه پرسپولیس نیازی ندارد 
که به ارکان قضایی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
فشار وارد کند، چرا که مدارک و اسناد مشهود، واضح 
و حاضر است. البته اگر فشار باشگاه استقلال این 

مدارک را تحت تأثیر و تحریف قرار ندهد.

گزارش و خبر

هفته سیزدهم، اتفاق‌های خاصی در دل خود داشت

با پیروزی حادثه خبر نمی‌کند‍!
4-0 استقلال 
برابر نساجی، 

آبی‌پوشان 
پایتخت 

بهترین برد 
خود را تا به 

اینجای فصل 
به دست آوردند

 

وقتی ابوالفضل جلالی با شوت 
دیدنی خود، دروازه نساجی را باز کرد، 
مثل این بود که تیر خاص به قلب 
سید مهدی رحمتی زده شده باشد. 
مربی‌ای که بلافاصله پس از سوت 
پایان بازی با استقلال، از سرمربیگری 
سرخپوشان قائمشهری کناره‌گیری 
کرد. اتفاقی که پیش از آن برای دیگر 
مربی استقلالی لیگ یعنی محمود 
فکری هم رخ داده بود و او هم که 
قبل از بازی با سپاهان، زمزمه‌های 
جدایی‌اش از هوادار را مطرح کرده 
بود، از هدایت این تیم کناره‌گیری کرد 

تا به این ترتیب، هفته سیزدهم لیگ 
برتر به یکی از هفته‌های پر حادثه لیگ 
بیست و سوم تبدیل شود. هفته‌ای که 
دیگر نتایج و شرایط به وجود آمده در 
آن، ممکن است دامن تعدادی دیگر از 
مربیان را نیز بگیرد. در بازی‌های این 
هفته که چهار مسابقه آن برنده داشت 
و چهار بازی هم به تساوی انجامید، 18 
گل از خط دروازه‌ها عبور کرد تا به این 
ترتیب، 2.25 گل در هر مسابقه به ثمر 
رسیده باشد. این در حالی است که در 
سه بازی هیچ گلی زده نشد ولی چهار 
مسابقه پر گل را شاهد بودیم تا پنج گل 
از هفته دوازدهم که در آن 13 گل زده 

شده بود، بیشتر به ثمر رسیده باشد.

تراکتور خوب است، حال خمس بد
تراکتور این هفته 2-0 پیکان را برد 
تا به‌سومین برد پیاپی‌شان دست 
پیدا کنند. بردی که در آن مهدی 

عبدی تعویض طلایی پاکو خمز 
بود و باعث پیروزی تیم 10 نفره 
تبریزی شد. بازیکنی که حالا 
پرسپولیسی‌ها حسرت نبودنش 
در این تیم را می‌خورند. با این 
حال، سرمربی اسپانیایی تراکتور 
از شرایط خود در این تیم راضی 
نیست و برای همین ساز جدایی 

کوک کرده است.
 

ادامه ناکامی پیکان با عنایتی
خودروسازان در شرایطی رضا 
ل  سو ر ین  یگز جا ا  ر یتی  عنا
خطیبی کردند که امیدوار بودند 
با او شرایط بهتری پیدا کنند اما 
ناکامی پیکان با سرمربی ناکام و 
سابق تیم ملی امید ادامه پیدا 
کرده و عنایتی پس از دو تساوی، 
اولین شکست خود را هم با این 
تیم تجربه کرد. جالب اینکه آقا 

رضا بعد از این باخت در اظهار 
نظری عجیب عنوان کرد: »بعد 
از اخراج بازیکن تراکتور، تیم ما 

بهم ریخت!«
 

مس، ضعیف‌ترین تیم لیگ
ادامه  در  هم  رفسنجان  مس 
ناکامی‌هایش با ساکت الهامی، 
این بار 4-1 در خانه خود به ملوان 
باخت تا چهارمین باخت متوالی 
خود را تجربه کند تا ضعیف‌ترین 
تیم در هفته‌های اخیر لیگ برتر 
باشد. اما در مقابل ملوان، پس 
از یک باخت دوباره به دور برد 
بازگشت. با این حال، الهامی که 
خودش را موفق‌ترین مربی 25 
سال اخیر فوتبال ایران می‌داند که 
در استقلال و پرسپولیس مربیگری 
نکرده، در کنفرانس پس از این بازی 
عنوان کرد: »مگر من از پشت کوه 

برای مربیگری به اینجا آمده‌ام؟ همه 
می‌دانند که اینها شیتیل بگیر هستند 
و من به آنها شیتیل نمی‌دهم! یک 
مشت شیتیل‌بگیر آمده‌اند و به من 
فحش می‌دهند.« در این میان و با 
اینکه احتمال جدایی الهامی مطرح 
است، هنوز اتفاقی در این خصوص 

رخ نداده است.
 

طوفان سپاهان با مغانلو و دیگران
قاطع‌ترین برد این هفته را سپاهان 
با پیروزی 5-0 برابر هوادار در تهران 
به دست آورد. شاگردان ژوزه مورایس 
با موفقیت در این دیدار، چهارمین 
پیروزی متوالی‌شان را جشن گرفتند 
از  و نشان دادند همچنان یکی 
مدعیان جدی قهرمانی به شمار 
می‌روند. این نتیجه باعث شد تا 
فکری هم به این نتیجه برسد که 
به پایان کار خود روی نیمکت هوادار 
رسیده است. در این بازی، رامین 
رضاییان در ادامه تأثیرگذاری‌های 
خود موفق شد گلزنی کند. شهریار 
مغانلو با زدن دو گل، کسب یک 
پنالتی و ثبت یک پاس گل کارنامه 
درخشانی از خود به جا گذاشت و 
هزارمین گل زردها را در تاریخ لیگ 
برتر زد تا در کنار رضا اسدی که او 
هم در این بازی گل زد، با هشت 
گل در جدول بهترین گلزنان لیگ 

قرار بگیرند.
 

بازی‌های بدون گل
بازی شمس آذر- صنعت نفت، 
آلومینیوم- گل‌گهر و ذوب آهن – 
فولاد، سه مسابقه این هفته بود که 
با تساوی بدون گل به پایان رسید. 
در این میان، قزوینی‌ها ششمین 
بازی بدون باخت‌شان را تجربه 
کردند تا عبدالله ویسی تساوی با 
آنها را راضی کننده بداند. اراکی‌ها 
هم سومین بازی بدون باخت‌شان 
را برابر سیرجانی‌ها تجربه کردند. 
ذوبی‌ها هم اگرچه هفت بازی 
بدون باخت داشته‌اند ولی در سه 
بازی آخرشان مساوی کرده‌اند که 

آخرین آن با فولاد بود.

تساوی پرگل و جنجالی
تساوی پرگل و غیرمنتظره این هفته 
نیز در بازی استقلال خوزستان 
و پرسپولیس با نتیجه 2-2 رقم 
خورد. کمتر کسی انتظار داشت 
که سرخپوشان پایتخت از پس تیم 
قعرنشین و بدون برد لیگ برنیایند 
ولی آبی‌های اهواز دوبار توسط 
جواد آقایی‌پور از میهمان خود پیش 
افتادند و اگرچه نتوانستند بردشان را 
حفظ کنند ولی سیروس پورموسوی 
این نتیجه را برد نامید! او در این 
بازی پرحاشیه می‌خواست تیمش 
را به خاطر اعام پنالتی به سود 
پرسپولیس بیرون بکشد ولی در 
نهایت شاگردان یحیی گل‌محمدی 
توسط محمدحسین کنعانی‌زادگان با 
پنالتی به گل رسیدند و نبیل باهویی 
هم گل تساوی دوم قرمزها را زد تا این 
بازیکن سوئدی هم اولین گلش را 
برای سرخ‌ها بزند. هر چند که 
کارشناسان داوری گفتند دو پنالتی 
پرسپولیس در این بازی گرفته نشد 
و قبل از گل دوم استقلال خوزستان 
هم خطا رخ داده بود که گرفته 
نشد. با این حال، نکته مهمی که 
وجود دارد این است که ناکامی‌های 
پرسپولیس ادامه یافت تا انتقادها از 
قهرمان فصل گذشته به اوج برسد.

 
استقلال برد و در صدر ماند

پیروزی 4-0 استقلال برابر نساجی، 
باعث شد تا هم این تیم با 28 
امتیاز در صدر جدول باقی بماند و 
هم آبی‌پوشان پایتخت، بهترین برد 
خود را تا به اینجای فصل به دست 
آورند. اما در مقابل، تیم شهر خسته 
ناکامی دیگری را تجربه کرد که منجر 
به کناره‌گیری سید مهدی رحمتی در 
این تیم شد. این در حالی است که 
هم‌تیمی سابق او یعنی سیدحسین 
حسینی موفق به کلین شیت شد 
تا دروازه‌بان و کاپیتان آبی‌ها برای 
هشتمین بار دروازه‌اش را بسته نگه 
دارد و در کنار حسین پورحمیدی 
دروازه‌بان تراکتور در صدر بهترین 

گلرهای لیگ قرار بگیرد.

لیگ برتر

حامد جیرودی
خبرنگار

پرتابگر طلایی دیسک بازی‌های آسیایی2023 از 
مجموعه آفتاب انقلاب اخراج شد. او که با طلایش در 
هانگژو، بعداز خداحافظی احسان حدادی، کورسوی 
امید دوومیدانی شده، اما حالا حرف از خداحافظی 
می‌زند. حرف از حسین رسولی است که با استوری 
دیشبش، بدجوری جو دوومیدانی متشنج شده است. 
رسولی معتقد است می‌خواهند او را به زمین بزنند.

قصه استوری تو و خداحافظی از دوومیدانی چیست؟
من فروردین ماه باید در مسابقه‌ها پرتاب کنم تا 
سهمیه را بگیرم اما هنوز با مشکلات اولیه نداشتن 
ماساژور، فیزیوتراپ، قرارداد نبستن با مربی‌ام، 

کفش پرتاب و مکمل کلنجار می‌روم. مسئول 
فروشگاهی که سفارش کفش داده بودم، گفت 

فدراسیون پول کفش را نمی‌دهد. اتاقی که 
در مجموعه آفتاب به من داده‌اند سیستم 

گرمایش ندارد و من یخ می‌زنم و بعد 
از هر نوبت تمرین به‌خاطر نداشتن 

آب گرم به خانه خاله‌ام می‌روم 
تا دوش بگیرم. حالا هم که 
سرپرست دبیری فدراسیون 
زنگ زده که به حسین رسولی 
بگویید از مجموعه آفتاب و 
اردو برود. من هم وسایلم را 
جمع کرده‌ام و دیگر اینجا 
کاری ندارم. با این شرایط از 

نظر روحی خیلی خسته‌ام و دیگر تمرین نمی‌کنم. 
انگار برای هیچ‌کسی سهمیه و المپیک ارزش ندارد. 
وقتی این‌جوری نیست من برای چه کسی زور بزنم؟ 
من که اردوی امریکای 100 هزار دلاری و مربی امریکایی 
15 هزار دلاری نخواستم. باورکنید خجالت می‌کشیدم 
سر کفش باید با سرپرست فدراسیون صحبت 
می‌کردم. من طلای بازی‌های آسیایی را گرفته‌ام اما 
می‌بینم شانس آنهایی که مدال ندارند خیلی بهتر 

از من است. 
اما تو بعد از رفتن احسان همه امید فدراسیون 

دوومیدانی هستی؟
من همیشه وقتی احسان بود 
فکر می‌کردم که ما کنار 
هستیم اما حالا متوجه 
شدم، اصاً بود و نبود 
احسان فرقی نمی‌کرد، 
ما همیشه کنار بودیم.

درست است که تو تخم 
مرغ را به دیوار اتاقت 

زده‌ای؟
من فیلم دارم، چون 
تخم مرغی که پوست 

کندم ریخت در بشقاب. فیلم گرفتم تا برای 
مسئولش بفرستم. می‌دانم که گفته‌اند من با 
غ به کارکنان مجموعه زده‌ام. من اگر با  تخم مر
غ بزنم؟ با  کسی دشمنی داشته باشم چرا با تخم مر
دیسک می‌زنم. من با افرادی که در مجموعه آفتاب 
کار می‌کنند دوستم و حتی وقتی غذا را دو پرس 
می‌گیرم، یک پرس‌اش را به آنها می‌دهم. من انتقاد 

غ زده است. کردم آنها می‌گویند تخم مر
با این شرایط سهمیه‌ات چه می‌شود؟

من حالا در رنکینگ پرتاب دیسک نفر 22 دنیا هستم 
و فکر می‌کنم 38 نفر سهمیه می‌گیرند، آنها بهترین 
رکورد را انداخته‌اند، در حالی که من تازه پارسال 
شروع کردم و شک نکنید رکورد بهتری هم پرتاب 
می‌کنم. سهمیه برایم هیچ بود و فقط به فکر فینال 
المپیک بودم و شک نکنید شرایط خوبی داشته 
باشم مدال هم می‌توانم بگیرم. بعضی‌ها می‌خواهند 
مرا زمین بزنند. کاری می‌کنند که حتی در سطح 
آسیا هم نباشم. برای دونده‌های ماراتن اردو در بابل 
گذاشته‌اند و آن‌وقت به من می‌گویند برو خانه‌ات.

حالا می‌خواهی چه کار کنی؟
من کاری نمی‌توانم بکنم، نه جای خواب دارم و نه 

تا الان می‌گفتم چرا مسئولان جایی برای تمرین. 
استانم حمایت نمی‌کنند، 
حالا فدراسیون هم 
همین شرایط را پیدا 
کرده. از دست من 
کاری برنمی‌آید و باید 
مسئولان ورزش دست 
به‌کار شوند. من تنها و 
پشتوانه نمی‌توانم  بدون 

قدمی بردارم.

رسولی: بعضی‌ها می‌خواهند مرا زمین بزنند

وقتی حمایت نمی‌کنند برای چه کسی زور بزنم؟ 

به خدا خسته شده‌ام

مصاحبه

مهری رنجبر
خبرنگار

مهدی طارمی با درخشش در فصل گذشته 
برای پورتو و به ثمر رساندن 22 گل، جایزه آقای 
گلی را کسب کرد تا مشتریان بزرگ اروپایی 
مثل اینتر، میان، تاتنهام و منچستر یونایتد 
پیدا کند ولی باشگاه پورتو به دلیل اختلاف بر 
سر مسائل مالی حاضر نشد ستاره ایرانی‌اش 

را در تابستان گذشته بفروشد. 
در این میان و پس از اخبار مختلفی که 
درباره این مهاجم تیم ملی مطرح شده 
است، استفانو ایمپالومنی هافبک پیشین 
تیم‌های رُم و پارما به مدیران باشگاه اینتر 
برای بهبود وضعیت خط حمله این تیم اعلام 
کرد: »طارمی باید در زمستان به اینتر بیاید، 

تابستان دیر است!« 
او معتقد است که اینتر برای حل مشکل 
گلزنی‌اش در خط حمله »نیاز به جذب سریع 
طارمی« دارد و در صحبت‌های خود یادآور 
شده: »اینتر به لائوتارو مارتینس وابسته 
است و فکر می‌کنم به یک مهاجم نیاز دارد. 
مطمئن هستم ماروتا و آئوسیلیو )مدیران 
اجرایی و ورزشی باشگاه اینتر( در این باره 
اقدام می‌کنند. تعلل مدیران باشگاه پایتخت 
ایتالیا درست نیست.« در این خصوص، نشریه 
»توتو اسپورت«، طارمی با ارزش 15 میلیون 
یورو در نقل و انتقالات زمستانی یک گزینه 
ارزان و مناسب برای اینتر به شمار می‌آید 
ولی مدیران باشگاه نراتزوری به دنبال جذب 
رایگان این بازیکن ایرانی در تابستان آینده 

. هستند

فکری از هوادار جدا شد
سه باخت پیاپی کار خود را کرد و محمود فکری که پیش از 
این از وضعیت بازیکنان هوادار و نتایج این تیم انتقاد کرده 
بود و به طور تلویحی اعلام کرده بود که ممکن است در 
پایان نیم فصل از هوادار جدا شود، بعد از باخت پر گل به 
سپاهان به این اتفاق رسمیت بخشید و پس از جلسه صبح 
دیروز مدیران هوادار با فکری، آنها به صورت توافقی قطع 

همکاری کردند. فکری با هوادار طی 13 مسابقه، هفت شکست را تجربه کرد و این 
تیم را با ده امتیاز در رده سیزدهم جدول تحویل داد. فکری فصل گذشته سرمربی 
سایپا بود ولی پیش از آنکه لیگ آزادگان به پایان برسد، از سمتش برکنار شد و بعد 
از دوره‌ای کوتاه سکان هدایت تیم هوادار تهران را برعهده گرفت اما در این تیم 

هم ناموفق بود تا نتیجه ضعیف دیگری را از خود در کارنامه اش به ثبت برساند.

با استعفای رحمتی موافقت شد
سیدمهدی رحمتی پس از شکست سنگین تیمش مقابل 
استقلال از سمت خود استعفا کرد و مدیران باشگاه 
نساجی هم دیروز با کناره‌گیری او موافقت کردند. البته 
مهدی رحمتی از دستیاران خود درخواست کرده بدون 
توجه به جدایی وی، تا زمان مشخص شدن سرمربی 
جدید در تمرینات شرکت کنند. در این میان شنیده 

می‌شود قائمشهری‌ها به دنبال یک گزینه خارجی هستند. این در شرایطی است 
که مباحثی درمورد علاقه هواداران نساجی برای بازگشت ساکت الهامی به این 
تیم مطرح شده بود اما با توجه به قرارداد داشتن این مربی با باشگاه مس 
رفسنجان، مذاکره‌ای با او انجام نشده است. در این میان احتمال اینکه وحید 
رضایی دستیار رحمتی در بازی با هوادار روی نیمکت این تیم بنشیند، وجود دارد.

مس در انتظار استعفای الهامی
مس رفسنجان از 13 بازی فقط 14 امتیاز گرفته و مدیران این 
باشگاه از عملکرد الهامی رضایت ندارند. از سوی دیگر جوی 
که در رفسنجان علیه الهامی شکل گرفته، باعث شده است 
تا مدیران مس در فکر ایجاد تغییر در کادر فنی‌شان باشند. 
براساس این گزارش، از رفسنجان خبر می‌رسد که مدیران 
باشگاه مس در انتظار استعفای الهامی هستند تا حداقل 

از لحاظ مالی ضرر نکنند ولی این مربی در مصاحبه‌‌اش بعد از بازی با ملوان به این 
موضوع اشاره کرد که قصد دارد در مس بماند. الهامی به دلیل مبلغ قراردادش با باشگاه 
مس، حاضر به استعفا نیست و به نوعی منتظر اقدام باشگاه برای قطع همکاری است تا 
بتواند بخش مهمی از مبلغ قراردادش را دریافت کند. به گزارش تسنیم، گفته می‌شود 

مدیران مس با چند گزینه مثل محرم نویدکیا و حمید مطهری صحبت کرده‌اند.

توصیه کارشناس ایتالیایی به اینتر

همین ژانویه طارمی را جذب کنید

بازتاب


